

## OBJEDNÁVKA

**Odběratel :** Psychiatrická nemocnice v DobřanechÚstavní 341  
334 41 Dobřany

IČ : 00669792

DIČ : CZ00669792

Národní registr poskytovatelů zdravotních služeb, Plzeňský kraj, sp. zn. ZDR/1405/12, od  
30.10.2012**Řada dokladu :** 500**Číslo dokladu :** 2600104MTZ A**CODE :****Zakázka :****Popis dodávky :****Způsob dopravy :****Forma úhrady :** Platebním příkazem**Místo určení :****Dodavatel :** ALTER, s.r.o.Vaváková 963  
500 03 Hradec Králové**Datum pořízení :** 11.03.2026**Požadované datum dodání :****Požadovaný termín dodání :**

IČ : 47473266

DIČ : CZ47473266

| řádek | Označení   | Popis dodávky                                          | Jednotková cena<br>s DPH | Množství MJ | Cena celkem<br>s DPH |
|-------|------------|--------------------------------------------------------|--------------------------|-------------|----------------------|
| 1     | 90567801   | Úklid - sapón 1 l                                      | 82,28                    | 24,00 ks    | 1 974,72             |
| 2     | 80100405   | Úklid čistič oken s rozprašovačem satur 500 ml         | 16,94                    | 72,00 ks    | 1 219,68             |
| 3     | 80100604   | Úklid gel wc satur 750 ml                              | 20,57                    | 228,00 ks   | 4 689,96             |
| 4     | 80130601   | Úklid gel wc+košík devil 400 ml                        | 42,35                    | 24,00 ks    | 1 016,40             |
| 5     | 90911902   | Úklid hadr na podlahu venda 60x60 cm                   | 9,68                     | 200,00 ks   | 1 936,00             |
| 6     | 90312067   | Úklid houba mycí                                       | 2,06                     | 360,00 ks   | 740,52               |
| 7     | 81100301   | Úklid krém na ruce isolda 100 ml                       | 10,89                    | 50,00 ks    | 544,50               |
| 8     | 80105204   | Úklid mýdlo tekuté vione 1 l                           | 18,15                    | 12,00 ks    | 217,80               |
| 9     | 90310546LF | Úklid osvěžovač vzduchu 300 ml                         | 21,18                    | 24,00 ks    | 508,20               |
| 10    | 90108106   | Úklid písek na nádobí krystal 600 g                    | 33,27                    | 24,00 ks    | 798,60               |
| 11    | 90103601   | Úklid písek tekutý satur 600 g                         | 48,40                    | 126,00 ks   | 6 098,40             |
| 12    | 90911915   | Úklid prachovka 40x43 cm                               | 8,47                     | 600,00 ks   | 5 082,00             |
| 13    | 80100181   | Úklid prostředek na nádobí 900 ml                      | 26,62                    | 36,00 ks    | 958,32               |
| 14    | 90130306   | Úklid prostředek proti plísni s rozprašovačem 500 ml   | 41,14                    | 72,00 ks    | 2 962,08             |
| 15    | 80101209   | Úklid přípravek na rez a vodní kámen satur plus 500 ml | 29,04                    | 140,00 ks   | 4 065,60             |
| 16    | 90809501   | Čistič myčky MILIT 250ml                               | 26,62                    | 60,00 ks    | 1 597,20             |
| 17    | 80120202   | Leštadlo do myčky 0,5 l claro                          | 24,20                    | 36,00 ks    | 871,20               |
| 18    | 90911915   | Prachovka 40x43 cm                                     | 8,47                     | 400,00 ks   | 3 388,00             |
| 19    | 80100802   | Prostředek dezinfekční BADEX 1l (savo)                 | 18,15                    | 96,00 ks    | 1 742,40             |
| 20    | 60100390   | Solvina profi tekutá pasta 450 g                       | 35,09                    | 54,00 ks    | 1 894,86             |
| 21    | 90217196   | Strojek holící jednorázový                             | 4,84                     | 2 000,00 ks | 9 680,00             |
| 22    | 80103004   | Šampon na vlasy 1 L                                    | 19,36                    | 200,00 ks   | 3 872,00             |
| 23    | 90510023   | Tablety do myčky (bal=110 ks)                          | 423,50                   | 80,00 bal   | 33 880,00            |
|       |            |                                                        |                          | 4 918,00    | 89 738,44            |

**Celkem Kč s DPH****89 738,44**Vystavil :  
Telefon :  
E-mail :Zpracováno systémem  
HELIOS OrangeObjednávka : 500260010  
Strana : 1 / 1